[image: image1]

关于全市科协系统2019年3月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

3月份，各单位报送信息共57条，省科协共采用11条。大部分单位对信息报道工作比较重视，信息的报送数和采用数较以往有明显上升，但仍有个别单位对信息工作重视程度不够，报送数目较少甚至为零，请相关单位予以重视加强整改。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	来安
	定远
	明光
	琅琊
	全椒
	凤阳
	天长
	南谯

	3月采用数
	11
	12
	11
	3
	3
	0
	5
	0

	1-3月采用数
	24
	23
	18
	6
	11
	2
	5
	0

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	3月采用数
	4
	2
	2
	4

	1-3月采用数
	11
	4
	6
	11

附件1：各县（市、区）科协3月信息采用情况
 附件2：滁州市科协3月信息采用情况
     滁州市科学技术协会

                                  2019年4月10日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2019年3月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	三月学雷锋·情暖敬老院——来安县科协开展学雷锋志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆迎来特教班小客人——关爱特教儿童 共度欢乐科学之旅
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县花红种植协会召开成立大会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加义务植树活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县开展科普惠民乡村行--科普赶集送技下乡活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协关工委开展“弘扬雷锋精神 做时代最美的人”专题宣讲活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加“3.15”国际消费者权益日宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协传达学习安徽省科协十届二次全委会议精神
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协召开省委巡视来安县反馈意见整改部署会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆开展3.23世界气象日 志愿服务宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协联合红桥社区开展2019年第一季度道德大讲堂活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县举办“稻-虾（鳖、鱼）供养”、“草-羊-果-蔬” 产业融合发展研讨会
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展2019“学雷锋志愿服务月”活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协邀请合肥客商考察“稻虾共生”产业发展项目
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协参加人才智力支持脱贫攻坚座谈会
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	 定远县科协
	定远县龙虾协会举办第二期稻虾综合种养技术培训
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协组织水产专家到扶贫村指导稻虾养殖工作
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展农村少儿爱科学活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展“科普大篷车进校园暨专家讲科普”活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远科协招商引资企业成功签约落户我县古城
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展 “科普进社区”活动
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协领导赴盱眙开展招商引资活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	全椒县科协赴神山寺开展科普活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光首场“抱团科普”走进市府社区
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市“抱团科普”暨智爱妈妈活动走进苏巷小学
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开第一季度党支部大会
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光科普大篷车到阳光国际学校展教
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协扎实开展非公党建工作
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协扎实开展扶贫工作
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协科普大篷车进远翔实验学校
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协指导非公企业党支部召开组织生活会
	滁州市科协网

	明光市科协
	滁州市“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普”活动走进琅琊区城郊中心小学和工农小学
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开 2018 年度组织生活会和民主评议党员会议
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市“抱团科普”暨“智爱妈妈”活动 走进邵岗小学
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区举行第六届青少年科技创新大赛总结大会及表彰仪式
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协召开社区科普活动室建设启动会
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州市“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普”活动走进琅琊区城郊中心小学和工农小学
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协党支部召开2018年度组织生活会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“科普赶大集”活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展植树造林活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展“学习雷锋送温暖  爱在三月暖夕阳”活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织志愿者开展义务植树活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长科协召开党风廉政建设工作专题会议
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协学习贯彻省科协十届二次会议精神
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协领导调研科普工作
	滁州市科协网

	情况说明
	3月份，县市区科协机关宣传报道信息共44条，其中来安县科协11条；定远县科协12条；明光市科协11条；琅琊区科协3条；全椒县科协3条；凤阳县科协0条；天长市科协5条；南谯区科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2019年3月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协召开“严规矩、强监督、转作风” 集中整治形式主义官僚主义专项行动推进会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协召开招商引资工作部署会
	滁州市科协网

	办公室
	省科协调研滁州市、县两级科协改革工作
	滁州市科协网

	办公室
	市科协、市科技馆联合开展“诚信季” 道德讲堂活动
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协配合调研促建设 交流助推科普工作再升级
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协开展“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普”活动
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市老科协召开表彰大会
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市计算机学会举办学术报告会暨年度工作会议
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科协参加中国自然科学博物馆学会第七次全国会员代表大会
	滁州市科协网

	科技馆
	凤阳县科协组团来滁州市科技馆学习考察
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协机关支部召开2018年度组织生活会和民主评议党员会议
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆“3·5”学雷锋日期间积极开展志愿服务活动
	滁州市科协网

	情况说明
	3月份，市科协机关宣传报道信息共5条，其中办公室4条（王立斌2条，张锦丽2条）；科普部（林玲2条）学会部2条（彭国华2条）；科技馆4条（罗帅2条，陈庆凯1条，张婷婷1条）。

2
2